個人インターネットバンキングにおける

お客さま操作画面の機能改善について

ご利用者さま 各位

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

個人インターネットバンキングにてご利用いただいている機能のうち、振込について、利便性

向上を目的とし、機能を追加することとなりましたので、下記のとおりご案内いたします。つき

ましては、内容をご確認のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

■機能提供日

平成３１年３月１８日（月）

■提供する機能

以下の機能を提供いたします。各機能の詳細は、次ページ以降をご参照ください。

（１）「過去に振込した先に振り込む」機能を追加いたします。

振込口座を選択する際に、「過去に振込した先に振り込む」のタブを表示いたします。

     過去６ヶ月間（ただし、最大３０件まで）に振込した振込先を一覧表示し、振込先とし

て選択できるようにいたします。

（２）振込先金融機関・支店のフリーワード検索機能を追加いたします。

「新しい振込先に振り込む」から振込先を指定する場合に、フリーワード検索（前方一致）

にて振込先（金融機関名、支店名）の検索が行えるようにいたします。また、振込先メン

テナンス（振込先の登録、登録情報の修正）においても同様の検索が可能です。

（３）予約振込日の選択方法を変更いたします。

予約振込日の入力方法を、現在の“テキストボックスへキーボード入力する”方式から、

“プルダウンボタンから選択する方式”および“カレンダー型ボタンから選択する方式”

に変更いたします。

予約振込画面で表示する期間は、プルダウンボタン、カレンダー型ボタンともに翌日か

ら 40 日間です。

当金庫は一か月後応当日までの予約が可能となっておりますので、ご留意ください。

なお、機能提供後は、現在の“テキストボックスへキーボード入力する方式”はご利用

いただけなくなります。

■お問い合わせ先について

個人インターネットバンキングの操作については、下記照会窓口へお問い合わせください。

＜かわしん＞インターネットバンキング照会窓口

電話 ０１２０－９９５－２６５（フリーダイヤル）

平日 ９：００ ～ １７：００

以 上

振込先⼝座を選択する際に、「過去に振込した先に振り込む」のタブを選択

すれば、直近６ヶ⽉以内（ただし、最⼤３０件まで）の振込履歴から、振込先

をお選びいただけます。

＜ 振込先口座を選択する画面 ＞

ポイント１

過去の振込先を

一覧表示すること

ができます。

振込先⾦融機関を選択する際に、「検索⽅法２：かな・カナ・英字で検索」

を使⽤すれば、より絞り込んだ検索が可能となり、振込先⾦融機関が選択しや

すくなります。

＜ 振込先金融機関を選択する画面 ＞

＜ 検索結果を表示する画面 ＞

ポイント２

この枠から検索が行えます。

予約振込の際に、振込指定⽇を⼊⼒するのではなく、プルダウンや

カレンダーを表⽰して⽇付をお選びいただけます。

＜ 振込指定日を入力する画面 ＞

以 上

ボタンクリックで

カレンダーが

現れます。

ポイント３

ボタンクリックで

プルダウンが

現れます。